
line
  Wall

par pateicību
privātumu



line
  Wall

www.siatex.info

Sienu līnija, apvienojot smalkas, botāniskas formas
ar masīviem, cietiem elementiem, jūs varat definēt
kā privātuma un izvēles kombinācija.
Pateicoties daudzajiem risinājumiem, mēs varam ne tikai atļauties
spēlēt ar mūsu žoga formu, bet
izveidot arī individuāli pielāgotus risinājumus
uz apkārtni.



line
  Modern

noteikti
individuālistiem



line
  Modern

www.siatex.info

Netradicionālu risinājumu apvienošana
ģeometriskā, neregulārā formā, modernā līnija
šis risinājums noteikti ir individuālistiem.
Šīs žogu līnijas neparastā forma izceļas un ir piemērota
konkrēta rakstura telpa - jo īpaši
Tātad tas darbosies kā fons modernam 
celtniecība.



line
  Classic

par praktisko



line
  Classic

www.siatex.info

Praktisks un moderns risinājums, kas ļauj
piešķiriet videi līdzsvarotu stilu. Pateicoties vienkāršam,

masīva struktūra ne tikai ļaus tai rezonēt

mūsu mājas arhitekts, bet arī notiks

saimnieka stabilitātes un rakstura simbols.

Risinājums, kas ieteicams abiem

klasiskajai un modernajai arhitektūrai.


